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福建傲农生物科技集团股份有限公司 

2022 年 11 月养殖业务主要经营数据公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022 年 11

月养殖业务主要经营数据披露如下： 

一、2022 年 11 月养殖业务主要经营数据 

单位：万头 

主要产品 销售量 库存量 
销售量同比

增减（%） 

库存量同比

增减（%） 

生猪 44.99 246.15 9.58 34.92 

注：生猪销售量包含公司养殖生猪通过公司食品板块子公司对外销售的数量。 

2022 年 11 月，公司生猪销售量 44.99 万头，销售量环比减少 10.64%，同比

增长 9.58%。 

2022年 11月末，公司生猪存栏246.15万头，较2021年 11月末增长34.92%，

较 2021 年 12 月末增长 37.32%。 

2022 年 1-11 月，公司累计销售生猪 467.62 万头，销售量同比增长 65.30%。 

单位：万头 



月份 当月销售量 当年累计销售量 期末库存量 

2021 年 11 月 41.06  282.89  182.45  

2021 年 12 月 41.69  324.59  179.25  

2022 年 1 月 38.08  38.08  180.78  

2022 年 2 月 30.53  68.62  183.28  

2022 年 3 月 36.06  104.68  189.22  

2022 年 4 月 38.52  143.20  197.62  

2022 年 5 月 42.50  185.70  201.64  

2022 年 6 月 48.69  234.39  200.03  

2022 年 7 月 42.92 277.32 208.71 

2022 年 8 月 48.36  325.68  212.80  

2022 年 9 月 46.61  372.29  217.95  

2022 年 10 月 50.34  422.63  229.21  

2022 年 11 月 44.99  467.62  246.15  

二、其他说明 

本次披露的 2022 年 11 月养殖经营数据来自公司内部统计，未经审计，仅供

投资者及时了解本公司养殖业务生产经营概况，未对公司未来经营情况作出任何

承诺或保证，敬请投资者审慎使用，注意投资风险。 

特此公告。 

 

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会 

2022 年 12 月 2 日 


